Информация о потребности (изменений потребности)в объеме средств, необходимых для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств местного бюджета, источником финансового обеспечения которых является субвенция бюджетам муниципальных районов на выполнение полномочий Оренбургской области по предоставлению дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств областного бюджета на 2019 год
                                    Администрация муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
                                                                                                                                                                                                                                                                             (тыс.руб.)

	дата
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Всего за 2019 год

	15.01.2019
	352,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	352,4

	06.02.2019
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	20.02.2019
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	06.03.2019
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	20.03.2019
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	06.04.2019
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	20.04.2019
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	
	176

	07.05.2019
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	176

	21.05.2019
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	
	176

	06.06.2019
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	176

	20.06.2019
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	
	176

	06.07.2019
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	176

	20.07.2019
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	
	176

	06.08.2019
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	176

	20.08.2019
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	
	176

	06.09.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	176

	20.09.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	
	176

	08.10.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	176

	22.10.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	
	176

	06.11.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	176

	20.11.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	
	176

	06.12.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	176

	20.12.2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176
	176

	итого
	352,4
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	352
	4212


Глава администрации                                             Н.И. Олейник
Специалист по бух.учету                                        Н.П. Тараканова

